
Ogłoszenie nr 540405388-N-2021 z dnia 19.01.2021 r.

Daleszyce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 774190-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Daleszyce, Krajowy numer identyfikacyjny 26012400200000, ul.

Zakościele  7A, 26-021  Daleszyce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3171968, e-mail

daleszyce@radom.lasy.gov.pl, magdalena.kania@radom.lasy.gov.pl, faks 41 317 12 71.

Adres strony internetowej (url): www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.5

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający informuje, że w ogłoszeniu o zmianie

ogłoszenia nr 540402724-N-2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. omyłkowo wpisano że zmieniono

punkt IV.6.6, podczas gdy opisane zmiany nastąpiły w punkcie IV.6.5. Ogłoszenie o zamówieniu

nr 774190-N-2020 z dnia 31.12.2020 r. nie ma punktu IV.6.6

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c9794104-4781-4238-ba8e-ddb...

1 z 1


